РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Должанский  поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

             29 марта         2019    года                  №    135

О передаче движимого имущества                Принято на 33 заседании Должанского
муниципальной собственности                       поселкового Совета народных
                                                                            депутатов

            На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и решения Должанского районного Совета народных депутатов от
28.09.2018 №256-НПА «Об утверждении положения о порядке управления и
распоряжения  имуществом, находящемся в собственности  Должанского района
Орловской области»
,
          Должанский поселковый  Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1. Передать движимое имущество муниципальной собственности
городского поселения Долгое :  косилку роторную навесную с карданным валом
Z069 в количестве 1 штуки,2019 года производства, инструкция по обслуживанию
и каталог деталей ; рабочая  ширина 1,65 м, номинальная мощность 30 кВ,
скорость вращения 540 в 1 мин, количество шпиц - 6 штук, длина сложенного вала
(между осями крестовин)-560 мм, номинальный вращающий момент-540 Нм  в
муниципальную собственность Должанского района Орловской области.

Глава городского поселения                                                                    И.В. Половых